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Ergebnisliste

RWK, KK - Auflage, 2010

Damen-Altersklasse

Einzelwertung:

Waltraud Miiller

Martina Weyland

Monika Becker von Buch
Christina Kroger-Viedt
Anke Burchhardt

Ulrike Peinemann
Marlies Sauerbrey

Petra Mdller

Petra Molter

Sabine Sorge

Manuela Schindler

Damen-Altersklasse

Mannschaftswertung:

SG - Zellerfeld |
SG - Clausthal |

Wanderpokal:

Altersklasse

Einzelwertung:

Dieter Weyland

Horst Hein

Thomas Scheffel
Claus-Dieter Sauerbrey
Hartmut Wawrzinek
Michael Peinemann
Matthias GroR

Uwe Molter

Uwe Trenkner

SG - Zellerfeld 1

SG - Clausthal |
BSG - Lautenthal
SG - Zellerfeld
BSG - Lautenthal
SG - Clausthal 1
SG - Zellerfeld |
SG - Altenau

SG - Zellerfeld |
SG - Clausthal |
SG - Clausthal

287

269
286
270
276
268
270
259
260
253
245

1
817
790

288

288
280
279
275
274
257
268
257
254
230

2
802
816

Durchgang
3

288

284
268
280
284
270
268
260
278
250
242

Durchgang
3

834
804

gestiftet vom Kreisverband Oberharz e.V.
fur die Mannschaft, Damen-Altersklasse.
Sieger im RWK, KK-Auflage 2010, ist die SG - Zellerfeld 1.

SG - Clausthal

SG - Clausthal
SG - Zellerfeld |
SG - Zellerfeld |
SG - Zellerfeld |
SG - Clausthal
BSG - Lautenthal
SG - Zellerfeld
SG - Altenau

269

285
282
278
282
279
271
276
256

287

291
283
283
277
274
269
267
255

Durchgang
3

288

280
280
278
277
274
273
263
266

291

285
281
278
273
276
267
261
263
256
256

821
817

289

281
285
279
271
275
269
265
253

292

278
282
275
267
259
275
266
215
250
205

782
787

293

276
280
282
278
279
273
257
265

Summe

1446

1404
1397
1382
1375
1347
1337
1314
1273
1263
1178

Summe

4056
4014

Summe

1426

1413
1410
1400
1385
1381
1355
1328
1295
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Altersklasse

Mannschaftswertung: Durchgang

1 2 3 4 5
SG - Clausthal 833 852 842 845 848
SG - Zellerfeld | 842 843 835 835 840
Wanderpokal: gestiftet vom Kreisjugendleiter, Rudolf Résler

fur die Mannschaft, Altersklasse
Sieger im RWK, KK-Auflage 2010, ist die SG - Clausthal.

Seniorenklasse, weiblich

Einzelwertung: Durchgang

1 2 3 4 5
Iris Hein SG - Clausthal 277 279 277 274 278
Renate Kihn SAbt. Hahnenklee-Bo. 247 263 268 252 259
llse Jaeger SAbt. Hahnenklee-Bo. 245 261 260 244 250
Inge Gattermann SG - Clausthal 249 238 251 263 247
Ursula Peinemann SG - Altenau 241 217 237 232 231
Edeltraud Béhnke BSG - Lautenthal 285 287 287 275 0
Erika Hausdorfer SG - Clausthal 264 262 265 263 0

Seniorenklasse, weiblich

Mannschaftswertung: Durchgang

1 2 3 4 5
SG - Clausthal 790 779 793 800 525
Wanderpokal: gestiftet vom KreisschieRsportleiter, Horst Hein

fUr die Mannschaft, Seniorinnenklasse.
Sieger im RWK, KK-Auflage 2009, ist die SG - Clausthal.

Summe

4220
4195

Summe

1385

1289
1260
1248
1158
1134
1054

Summe

3687
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Seniorenklasse, mannlich

Einzelwertung:

Klaus-Dieter Bohnke

Hans-Dieter Mdller
Herbert Kénig

Fritz Hense

Gunter Manthe
Gerd Thoma

Uwe Miiller

Arnold Fetkenheuer
Joh. Ulrich Becker v. Buch
Ernst Jago

Gunter Lepa
Jurgen Oppermann
Friedrich Wiljes
Walter Lepa

Hans Loorz

Hans Hausdorfer
Wolfgang Marr
Kurt Rasch

BSG - Lautenthal

SG - Zellerfeld 1
SG - Zellerfeld |
SG - Zellerfeld I
SG - Clausthal |
SG - Zellerfeld I
SG - Clausthal 1
SG - Zellerfeld I
BSG - Lautenthal
BSG - Lautenthal
SG - Clausthal I
SG - Zellerfeld |
SG - Clausthal I
SG - Clausthal I

SAbt. Hahnenklee-Bo.

SG - Clausthal |

SAbt. Hahnenklee-Bo.

SG - Altenau

Seniorenklasse, mannlich

Mannschaftswertung:

SG - Zellerfeld |

BSG - Lautenthal
SG - Zellerfeld I
SG - Clausthal I
SG - Clausthal |

Wanderpokal:

284

286
282
274
267
266
265
271
282
261
258
271
257
265
274
268
252
245

1
839

827
811
780
800

Durchgang
2 3 4
287 292 282

275 284 281
284 282 279
276 274 275
286 273 278
275 272 271
271 268 268
272 2711 277
256 257 276
257 267 263
254 266 261
241 249 261
257 253 255
249 251 248
2711 2711 278
267 272 275
251 260 254
247 214 227

Durchgang
2 3 4
800 815 821

800 816 821
823 817 823
760 770 764
824 813 821

gestiftet von der Vizeprasidentin, Gabriela Koblitz
fir die Mannschaft, Seniorenklasse.
Sieger im RWK, KK-Auflage 2010, ist die SG - Zellerfeld 1.

KreisschieRsportleiter

Horst Hein

814

816
795
743
544

Summe

1432

1410
1403
1377
1374
1349
1346
1343
1339
1309
1299
1276
1270
1248
1094
1082
1017
933

Summe

4089

4080
4069
3817
3802
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